
 

 

 

T.O.M. KATILIM BANKASI A.Ş. 
KARZ (FON TOPLAMA) AKDİ MÜŞTERİ BİLGİLENDİRME FORMU 

 

İşbu Karz (fon toplama) akdi müşteri bilgilendirme formu, Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 30 Kasım 2021 tarihli ve 31675 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Faizsiz Bankacılık İlke ve Standartları kapsamında, müşterilerin ve 

kamuoyunun bilgilendirilmesine ilişkin usul ve esaslar hakkında Tebliğ çerçevesinde 

hazırlanmıştır. 

 

1. AKİT TÜRÜ: Karz (Tüketim Ödüncü) 
 

2. AKDİN TANIMI, TEMEL ÖZELLİKLERİ VE TARAFLARA GETİRDİĞİ HAK VE 
YÜKÜMLÜLÜKLER: Özel Cari Hesap, karz akdine dayanmaktadır. Karz, tüketim 
ödüncüdür. Para ya da mislî bir malı fazlalık talep etmeden ödünç vermeye denir. Karz 
akdi ile borç veren kişi (müşteri) verdiği borcu dilediği zaman talep edebilir. Karz alanın 
(banka), sırf almış olduğu karz dolayısıyla belirlenen süre içerisinde alacaklı tarafa borç 
alınan tutar dışında fazladan bir mal veya menfaat sunması uygun değildir. 

 
3. ÜRÜN VEYA HİZMETİN FAİZSİZ BANKACILIK İLKE VE STANDARTLARINA 

UYGUNLUĞU: Karz akdinin meşruiyeti İslam hukukunun temel prensiplerine 
dayanmaktadır. Bu kapsamda katılım  bankaları tarafından yapılan işlemler faizsiz 
bankacılık ilke ve standartlarına uygundur. 

 

4. MÜŞTERİNİN AKİT ÇERÇEVESİNDEKİ KONUMU: Özel cari hesap işlemelerinde 
müşteri karz (tüketim ödüncü) veren, katılım bankası karz alan konumundadır. 

 
5. SÜREÇ VE İŞLEYİŞ: Müşteri ile katılım bankası arasında özel cari hesaba ilişkin 

sözleşme akdedilir. Müşteri elindeki fonu katılım bankasına yatırır. Müşteri özel cari 
hesabında bulunan fonu kısmen veya tamamen istediği vakitte geri alma hakkına 
sahiptir. 

 
6. ÜRÜN VE HİZMETE İLİŞKİN MÜŞTERİNİN DAHA KAPSAMLI BİLGİ ALACAĞI 

KURUMSAL WEB SİTESİ ADRESİ: Ürün ve hizmetlerimize ait daha kapsamlı bilgilere 
ve icazet belgelerine Bankamızın www.tombank.com.tr web sitesi üzerinden ulaşılabilir. 

 
7. Sözleşme'yi imzalamadan önce, işbu Karz (Fon Toplama) Akdi Müşteri Bilgilendirme 

Formu’nunun metnini elektronik ortamda temin ettiğimi, incelediğimi, değerlendirdiğimi 
ve söz konusu hükümleri bilerek, anlayarak ve kabul ederek onayladığımı ve 
imzaladığımı kabul ve beyan ederim. Bilgilendirme Formu’nun bir örneğini, elektronik 
dağıtım kanalı ile görüntülediğim/aldığımı, elektronik dağıtım kanalı kullanmamam veya 
talebim halinde e-posta ile görüntülediğimi/aldığımı kabul ve beyan ederim. 
(Bilgilendirme yüz yüze ve uzaktan iletişim araçları üzerinden/elektronik 
ortamda/mesafeli olarak yapılabilecek olup yüz yüze bilgilendirmelerde form üzerine el 
yazınızla “Sözlü ve yazılı bilgilendirme tarafıma yapılmış ve irade beyanım alınmıştır.” 
ifadesi yazılıp imzalanmalıdır.) 

http://www.tombank.com.tr/


 

 

 

 

MÜŞTERİ 
 

AD-SOYAD : 
TCKN             : 
CEP TEL : 
E-POSTA : 
ADRES             : 
TARİH             : 
 

 

 
 Dijital kanaldan imzalanmıştır. 
 
 
BANKA 
 
T.O.M. Katılım Bankası A.Ş., Burhaniye Mah. Nagehan Sok. 2B/1 Üsküdar / İstanbul 
MERSİS : 0850071279200001 
TİCARET SİCİL NO : 427893-5 
TEL : 0(850) 399 36 36 
tombank@hs03.kep.tr 
www.tombank.com.tr 
 
 
Banka Yetkililerinin İmzası 
 
   

                                            
            
 
 
     
 
 
 

  
 

  

 

      Mehmet Kasap          Sedat Korg 
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